2020 年６月 26日

各  位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト本社

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問 合 先  取締役経営本部長 黒部 一仁

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3532-8812

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 33回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会の決議により、下記

の通り新役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事（2020 年６月 26 日付）

氏 名 新役職名

大島 康広  代表取締役

牧  由尚  取締役 営業本部長

黒部 一仁  取締役 経営本部長

金  蓮実 取締役 戦略本部長

木下 拓士  取締役  （監査等委員）

村田 真一  社外取締役（監査等委員）

林  公一  社外取締役（監査等委員）

２．執行役員人事（2020 年６月 26 日付）

氏 名 新役職名

中村 守宏
執行役員 経営本部副本部長 兼

人事労務部長

３．退任 取締役（監査等委員） 大橋 正信  （2020 年６月 26 日付）

以 上